EDITAL Nº 185/2024
              “Convoca candidatas para contratação temporária”

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital N° 183/2024 de 16 de maio de 2024, convoca as candidatas abaixo relacionadas para contratação temporária, as quais deverão proceder com a entrega dos documentos conforme Edital N° 164/2024.
CARGO: ATENDENTE DE CRECHE
Nome:                                                                             Classificação:

	Cleonice Fernandes Borges
	                   1°

	Angela Maria Camargo Lopes
	                   2°

	Mariele Duarte Fremel Toresan
	                   3°

	Janete Teresinha Roveda da Silva
	                   4°

	Bruna de Almeida Ziliotto
	                   5°

	Roselara Faria Guisolfi
	                   6°

	Josiane de Fátima Rosa Camello Lara
	                   7°

	Simone Nadal
	                   8°

	Débora Feliciano da Silva
	                   9°

	Inajara Machado dos Reis
	                   10°

	Denise da Silva Fonseca
	                   11°

	Jéssica Lima Teles
	                   12°

	Silvana Costa Vieira
	                   13°

	Jenifer dos Santos Pavan
	                   14°

	Janaina Fatima de Oliveira Silveira
	                   15°

	Jenifer Taís Borges da Silva
	                   16°

	Rúbia Boeira Hoffmann Nart
	                   17°

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 16 de maio de 2024.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal

ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças